
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  18.09.2014 № 585 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления грантов начинаю-
щим субъектам малого и среднего 
предпринимательства на создание 
собственного дела (в то числе в мо-
нопрофильном муниципальном об-
разовании р.п.Парфино) 

 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов начинающим 

субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного 

дела (в том числе в монопрофильном муниципальном образовании р.п. Пар-

фино), утвержденный постановлением Администрации муниципального рай-

она от 13.11.2013 № 888 (далее Порядок): 

1.1. В пункте 13 Порядка слова «ведущий специалист», заменить сло-

вами «ведущий служащий»;   

1.2. Дополнить Порядок пунктом 28
1
 и изложить его в следующей ре-

дакции: 

«28
1
. Перечисление субсидий по решениям, принятым в текущем фи-

нансовом году, заканчивается 31 декабря текущего финансового года». 

2. Отменить постановление Администрации Парфинского муници-

пального района «О внесении изменений в муниципальную программу Пар-

финского муниципального района  «Обеспечение экономического развития 

Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы»  от 22.08.2014      

№ 529. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

Первый заместитель  

Главы администрации        О.В. Гордеев 


